单位之间借款合同范本
	甲方(出借人)：                                                  乙方(借款人)：
[bookmark: _GoBack]住所：                                                                    住所：
	甲乙双方本着平等自愿、诚实信用的原则，经协商一致，达成本合同，并保证共同遵守执行。
	一、借款金额 ：乙方向甲方借款人民币(大写) (小写： )。
	二、借款用途为 。
	三、借款利息：借款利率为月利息 %，按月收息，利随本清。
	四、借款期限：借款期限为 ，从 年 月 日起至 年 月 日止。如实际放款日与该日期不符，以实际借款日期为准。乙方收到借款后应当出具收据，乙方所出具的借据为本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。
	五、甲方以转账的方式将所借款项打入乙方账户。
	借款人用户名：
	账号：
	开户银行：
	六、保证条款：
	1、借款方必须按照借款合同规定的用途使用借款,不得挪作他用,不得用借款进行违法活动。否则，甲方有权要求乙方立即还本付息，所产生的法律后果由乙方自负。
	2、借款方必须按合同规定的期限还本付息。逾期不还的部分，借款方有权限期追回借款。
	3、乙方还款保证人(丙方)_ ___，为确保本契约的履行，愿与乙方负连带返还借款本息的责任。
	七、违约责任
	1、乙方如未按合同规定归还借款，乙方应当承担违约金以及因诉讼发生的律师费、诉讼费、差旅费等费用。
	2、乙方如不按合同规定的用途使用借款，甲方有权随时收回该借款，并要求乙方承担借款总金额百分之 的违约责任。
	3、当甲方认为借款人发生或可能发生影响偿还能力之情形时，甲方有权提前收回借款，借款人应及时返还，借款人及保证人不得以任何理由抗辩。
	八、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由当事人双方友好协商解决，也可由第三人调解。协商或调解不成的，可依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。
	九、本合同自各方签字之日起生效。本合同一式两份，双方各执一份，合同文本具有同等法律效力。
	甲方(签字、盖章)： 乙方 (签字、盖章)：
	法定代表人： 法定代表人：
	签订日期： 年 月 日 签订日期： 年 月 日单位之间借款合同范本二
	甲方：__________(公司名称)
	乙方：__________(你的基本信息)
	甲、乙双方经协商，就乙方向甲方无息借款购买汽车事宜达成协议如下：
	1、借款金额：乙方向甲方借款金额为人民币 元。
	2、借款利息：甲方向乙方出借的款项在借款期限内不支付利息。
	3、借款期限及还款期限：借款期限为 年，即从 年 月 日至 年 月 日止。(可以约定具体如何归还的期限，比如每月或每年的什么时候归还，由公司从个人工资款项中扣回多少元等)。
	4、还款方式：如果前面有明确约定，则可以不要。
	5、保证条款：(如果公司需要这方面的保证的话，不要就可以不要此条款，要的话根据你和公司的协商进行补充。)企业间借款合同范本
	6、违约条款：根据你们的意见写
	7、其他：公司借款给你如果有什么服务期限或什么附加条款请注明。
	8、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，经双方签字或盖章后生效。
	甲方：__________                                        乙方：__________
	时间：_________                                	    时间：__________

µ¥Î»Ö®¼ä½è¿îºÏÍ¬·¶±¾

¼×·½

(

³ö½èÈË

)

£º

ÒÒ·½

(

½è¿îÈË

)

£º

×¡Ëù£º

×¡Ëù£º

¼×ÒÒË«·½±¾×ÅÆ½µÈ×ÔÔ¸¡¢³ÏÊµÐÅÓÃµÄÔ­Ôò£¬¾­Ð­ÉÌÒ»ÖÂ£¬´ï³É±¾

ºÏÍ¬£¬²¢±£Ö¤¹²Í¬×ñÊØÖ´ÐÐ¡£

Ò»¡¢½è¿î½ð¶î

£ºÒÒ·½Ïò¼×·½½è¿îÈËÃñ±Ò

(

´óÐ´

)

(

Ð¡Ð´£º

)

¡£

¶þ¡¢½è¿îÓÃÍ¾Îª

¡£

Èý¡¢½è¿îÀûÏ¢£º½è¿îÀûÂÊÎªÔÂÀûÏ¢

%

£¬°´ÔÂÊÕÏ¢£¬ÀûËæ±¾Çå¡£

ËÄ¡¢½è¿îÆÚÏÞ£º½è¿îÆÚÏÞÎª

£¬´Ó

Äê

ÔÂ

ÈÕÆðÖÁ

Äê

ÔÂ

ÈÕÖ¹¡£ÈçÊµ

¼Ê·Å¿îÈÕÓë¸ÃÈÕÆÚ²»·û£¬ÒÔÊµ¼Ê½è¿îÈÕÆÚÎª×¼¡£ÒÒ·½ÊÕµ½½è¿îºóÓ¦µ±

³ö¾ßÊÕ¾Ý£¬ÒÒ·½Ëù³ö¾ßµÄ½è¾ÝÎª±¾ºÏÍ¬µÄ¸½¼þ£¬Óë±¾ºÏÍ¬¾ßÓÐÍ¬µÈ·¨

ÂÉÐ§Á¦¡£

Îå¡¢¼×·½ÒÔ×ªÕËµÄ·½Ê½½«Ëù½è¿îÏî´òÈëÒÒ·½ÕË»§¡£

½è¿îÈËÓÃ»§Ãû£º

ÕËºÅ£º

¿ª»§ÒøÐÐ£º

Áù¡¢±£Ö¤Ìõ¿î£º